PREFEITURA M UNICIPAL DE POUSO ALEGRE -  MG
R U A  CARUÓS, 45 -  CENTRO -  CEP 37550-000

FONE: (35) 3449-4011 -  FAX: (35) 3449-4014
E-mail: chefeadj @pousoalegre.mg.gov.br

GABINETE DO PREFEITO

LEI N° 5270/12

DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE PRAÇA PÚBLICA:
PRAÇA FELIPE FLORIANO COSTA

Autor: Vereador Raphael Prado

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas
Gerais, aprova e o Chefe do Poder Executivo sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. I o - Passa a denominar-se Praça Felipe Floriano Costa o
atual "Parque da Nascente" do Residencial Parque Real, localizado entre os blocos G2, A2, Z l,
Y1,X1 do mapa em anexo a este projeto de lei.

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, a presente

Lei entra em vigor na data de sua publicação.

t-4

PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 20 DE DEZEMBRO DE 2012.

\

J  A

IICIPAL
w | °  w g in i

PRÉFEITQ MUNIOP;

Vagner Márcio de Souza
CHEFE ADJUNTO DE GABINETE

.w
w

 cç
f»<

i 30
 I

cUo
ih»

 t
!«

 Í
0K

80
 m

v
im

i
se

r